
2019 年 6 月

お客様各位

株式会社大菱計器製作所

代表取締役 島津 克吉

WYLER 社との代理店契約解消に関するお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、スイス WYLER AG 社の日本の独占販売代理店として、長きに渡り WYLER

製品、アプリケーションを販売してまいりましたが、今般、同社の販売方針の変更に伴う代理店

の再編の方針を受け、2019 年 10 月 31 日付けで同社との独占代理店契約を解消することになり

ましたのでお知らせいたします。

今後の対応としましては、弊社が販売しました WYLER 製品の定期検査等は従来に引き続き弊

社にて承ります。但し、2019 年 11 月 1 日以降での修理、メンテナンス部品は代理店としてのお

受けは出来なくなります。

また、新規案件につきましては、一部商品を除き 2019 年 8 月末までにご発注を予定される案

件のみ対応させていただきます。

既存のお客様に極力ご迷惑をお掛けしないよう最善の努力をいたす所存です。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記の弊社営業所までご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

連絡先

東 京営業所 担当 松 村 TEL：03-3293-8881

名古屋営業所 担当 長谷川 TEL：052-322-4031

以上


